
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 серпня 2023 року № 1603- VIII

Про зміни у напрямку видатків відділу освіти
Кубейської сільської ради на 2023 рік

З метою створення безпечного освітнього середовища, належних умов для проведення 
освітнього процесу в умовах воєнного стану, якісної і своєчасної підготовки закладів освіти 
Кубейської сільської ради до початку 2023/2024 навчального року, керуючись підпунктом 1 
пункту «а» статті 32, статті 65 Закону України «Про освіту», статті 37 Закону України «Про 
повну загальну середню освіту», частини другої статті 19 Закону України «Про дошкільну 
освіту», ст.ст. 26,28,46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1 . Провести зміни в напрямку використанні видатків відділу освіти Кубейської сільської 

ради.
2 . Надати згоду начальнику відділу освіти Кубейської сільської ради провести зміни у 

напрямку використання коштів.
2 .1.Зменшити видатки, передбачені на закупівлю вугілля для закладів загальної середньої 

освіти Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області на 1 500 062 
грн. 34 коп. (один мільйон п’ятсот тисяч шістдесят дві гривні 34 копійки);

2 .2.Збільшити видатки:
на придбання оснащення для класів безпеки у закладах освіти Кубейської 
сільської ради на суму 86449.00 грн. (вісімдесят шість тисяч чотириста сорок 
дев’ять гривень 00 копійок);

- на обробку дерев’яних конструкцій горищних приміщень вогнегасним розчином 
у закладах освіти Кубейської сільської ради 742800.00 грн. (сімсот сорок дві 
тисячі вісімсот гривень 00 копійок);
на придбання кухонного приладдя для закладів освіти Кубейської сільської ради 
на суму 63338.00 грн. (шістдесят три тисячі триста тридцять вісім гривень 00 
копійок);
на оплату виготовлення кошторисної документації на суму 7209грн. 34 коп.(сім 
тисяч двісті дев’ять гривень 34 копійки);



на облаштування та поточний ремонт «Найпростішого укриття» закладів освіти 
Кубейської сільської ради на суму 61666,00 грн. (шістдесят одна тисяча шістсот 
шістдесят шість гривень 00 копійок);
на придбання і заміну склопакету та вікон в кабінетах та котельні Кубейського 
ліцею Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області на суму 
20000,00 грн.( двадцять тисяч гривень 00 копійок);
на придбання кухонного обладнання для шкільних харчоблоків закладів освіти 
Кубейської сільської ради на суму 88600,00 грн.(вісімдесят вісім тисяч шістсот 
гривень 00 копійок);
на розробку та виготовлення проектно - кошторисної документації :
« Капітальний ремонт харчоблоку з їдальнею Кубейського ліцею з початковою 
школою та гімназією Кубейської сільської ради Болградського району Одеської 
області за адресою: Одеська обл., Белградський район, село Кубей, вул. 
Сатірова, 13 8-А»,
« Капітальний ремонт спортзалу Кубейського ліцею з початковою школою та 
гімназією Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області за 
адресою: Одеська обл., Белградський район, село Кубей, вул. Сатірова, 138-А», 
« Капітальний ремонт туалету першого поверху Кубейського ліцею з початковою 
школою та гімназією Кубейської сільської ради Болградського району Одеської 
області за адресою: Одеська обл., Белградський район, село Кубей, вул. 
Сатірова, 13 8-А» ;
« Капітальний ремонт покрівлі Кубейського ліцею з початковою школою та 
гімназією імені Олександра - Теодорова Балана Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області за адресою: Одеська обл., Белградський 
район, село Кубей, вул. Шкільна, 26» на суму 180000,00 грн.(сто вісімдесят тисяч 
гривень 00 копійок);
на встановлення охоронно-тривожної сигналізації та засобів відеоспостереження 
в закладах освіти Кубейської сільської ради на суму 250000,00 грн. (двісті 
п’ятдесят тисяч гривень 00 копійок)

3. Головному бухгалтеру відділу освіти Кубейської сільської ради провести всі необхідні 
виплати згідно поданих документів відповідно до вимог чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію постійна комісію з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва (Бошков С.М.).


